

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț IMSP Spitalul Dermatologie si Maladii Comunicabile											
Numarul procedurii de achizitii: 21107280 din 09.11.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru anul 2024											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
<b>Bunuri/Servicii:</b>											
<b>lot. 2</b>											
15000000-8	Făină de grâu calitate superioară	kg	500	7,00	1,40	8,40	3500,00	4200,00			
15000000-8	Paste făinoase scurte (pene, cornișoare, sfredeluș) din soiuri tari de grâu calitate superioară	kg	600	9,50	1,90	11,40	5700,00	6840,00			
15000000-8	Paste făinoase (inelușe, fidea, diferite), din soiuri tari de grâu calitate superioară	kg	100	11,83	2,37	14,20	1183,00	1420,00			
<b>Total lot. 2</b>							10383,00	12460,00			
<b>lot. 3</b>											
15000000-8	Hrișcă din bob întreg, calitate superioară	kg	700	14,33	2,87	17,20	10031,00	12040,00			
15000000-8	Orez bob întreg, calitate superioară	kg	600	18,08	3,62	21,70	10848,00	13020,00			
15000000-8	Fulgi de ovăz întreg, calitate superioară	kg	400	15,39	3,08	18,47	6156,00	7388,00			
15000000-8	Crupe de griș, calitate superioară	kg	400	8,83	1,77	10,60	3532,00	4240,00			
15000000-8	Crupe de mei, calitate superioară	kg	400	12,50	2,50	15,00	5000,00	6000,00			
15000000-8	Arpacaș, calitate superioară	kg	450	5,92	1,18	7,10	2664,00	3195,00			

15000000-8	Crupe de grâu sfărâmate, calitate superioară	kg	400	6,00	1,20	7,20	2400,00	2880,00			
15000000-8	Crupe de orz, calitate superioară	kg	350	5,92	1,18	7,10	2072,00	2485,00			
15000000-8	Crupe de porumb, calitate superioară	kg	500	8,83	1,77	10,60	4415,00	5300,00			
<b>Total lot. 3</b>							47118,00	56548,00			
<b>lot. 4</b>											
15000000-8	Cartofi diametr > 6 cm, fără semne de alterare	kg	6000	7,81	0,63	8,44	46860,00	50640,00			
15000000-8	Sfeclă roșie de masă >200 gr, fără semne de alterare	kg	1500	7,13	0,57	7,70	10695,00	11550,00			
15000000-8	Varză albă, proaspătă > 1 kg, fără semne de alterare	kg	2500	7,59	0,61	8,20	18975,00	20500,00			
15000000-8	Morcov, > 5 cm, fără semne de alterare	kg	1600	8,70	0,70	9,40	13920,00	15040,00			
15000000-8	Ceapă uscată diametru > 5 cm, fără semne de alterare	kg	1500	8,70	0,70	9,40	13050,00	14100,00			
<b>Total lot. 4</b>							103500,00	111830,00			
<b>lot. 5</b>											
15000000-8	Verdeață patrunjel marar proaspătă fără semne de alterare	kg	200	67,04	5,36	72,40	13408,00	14480,00			
<b>Total lot. 5</b>							13408,00	14480,00			
<b>lot. 6</b>											
15000000-8	Roșii în suc propriu	kg	300	22,06	4,41	26,47	6618,00	7941,00			
<b>Total lot. 6</b>							6618,00	7941,00			
<b>lot. 7</b>											
15000000-8	Mazăre conservată verde	kg	400	20,39	4,08	24,47	8156,00	9788,00			
<b>Total lot. 7</b>							8156,00	9788,00			

<b>lot. 8</b>										
15000000-8	Fasole uscată întragă albă	kg	120	24,69	1,98	26,67	2962,80	3200,40		
15000000-8	Mazăre uscată șlefuită jumătăți	kg	300	7,78	0,62	8,40	2334,00	2520,00		
<b>Total lot. 8</b>							5296,80	5720,40		
<b>lot. 9</b>										
15000000-8	Mere proaspete calibrate 180- 200 gr, fără semne de alterare	kg	2000	6,57	0,53	7,10	13140,00	14200,00		
<b>Total lot. 9</b>							13140,00	14200,00		
<b>lot. 10</b>										
15000000-8	Fructe uscate în sortiment, calitate superioară (mere, pere, prune, vișină)	kg	450	60,00	12,00	72,00	27000,00	32400,00		
<b>Total lot. 10</b>							27000,00	32400,00		
<b>lot. 11</b>										
15000000-8	Suc din fructe limpezit, natural din mere	litru	2000	13,72	2,75	16,47	27440,00	32940,00		
<b>Total lot. 11</b>							27440,00	32940,00		
<b>lot. 16</b>										
15000000-8	Ulei vegetal de floarea soarelui rafinat, dezodorizat	litru	700	20,82	4,17	24,99	14574,00	17493,00		
<b>Total lot. 16</b>							14574,00	17493,00		
<b>lot. 17</b>										
15000000-8	Ouă dietice găină	buc	6000	2,64	0,53	3,17	15840,00	19020,00		
<b>Total lot. 17</b>							15840,00	19020,00		
<b>lot. 18</b>										
15000000-8	Zahar	kg	1700	18,47	1,48	19,95	31399,00	33915,00		
<b>Total lot. 18</b>							31399,00	33915,00		

<b>lot. 19</b>										
15000000-8	Biscuiți cu unt topit, Fără aromă	kg	1250	32,50	6,50	39,00	40625,00	48750,00		
<b>Total lot. 19</b>							40625,00	48750,00		
<b>lot. 20</b>										
15000000-8	Covrigi uscați de tăriță fără zahar	kg	300	24,44	1,96	26,40	7332,00	7920,00		
<b>Total lot. 20</b>							7332,00	7920,00		
<b>lot. 21</b>										
15000000-8	Peltea din fructe în sortiment	kg	200	60,20	12,04	72,24	12040,00	14448,00		
<b>Total lot. 21</b>							12040,00	14448,00		
<b>lot. 22</b>										
15000000-8	Ceai negru	buc	320	75,00	15,00	90,00	24000,00	28800,00		
15000000-8	Cacao	buc	20	10,58	2,12	12,70	211,60	254,00		
<b>Total lot. 22</b>							24211,60	29054,00		
<b>lot. 23</b>										
15000000-8	Pastă de roșii 25%	kg	120	39,75	7,95	47,70	4770,00	5724,00		
<b>Total lot. 23</b>							4770,00	5724,00		
<b>lot. 24</b>										
15000000-8	Magiun de mere	kg	60	29,10	5,82	34,92	1746,00	2095,20		
<b>Total lot. 24</b>							1746,00	2095,20		
<b>lot. 25</b>										
15000000-8	Castraveti marinati	kg	90	14,33	2,87	17,20	1289,70	1548,00		
<b>Total lot. 25</b>							1289,70	1548,00		
<b>lot. 26</b>										
15000000-8	Drojdie uscata	kg	10	118,33	23,67	142,00	1183,30	1420,00		
15000000-8	Sare alimentară iodată	kg	150	6,67	1,33	8,00	1000,50	1200,00		
15000000-8	Piper negru măcinat	gram	2000	4,33	0,87	5,20	8660,00	10400,00		
15000000-8	Frunze de dafin	kg	1,5	158,33	31,67	190,00	237,50	285,00		
15000000-8	Oțet 6%	buc	30	8,33	1,67	10,00	249,90	300,00		

15000000- 0	Borș acru	buc	1300	4,92	0,98	5,90	6396,00	7670,00			
15000000- 8	Bicarbonat de sodiu	buc	5	14,17	2,83	17,00	70,85	85,00			
<b>Total lot. 26</b>							17798,05	21360,00			
							<b>433685,15</b>	<b>499634,60</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15